

Производство																		
15/22	Заместитель директора (по общим вопросам)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
16/22	Метролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
17/22	Специалист (по работе с персоналом)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
18/22А	Стропальщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
18/22-1А (18/22А)	Стропальщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
Участок плазменной резки														нет	нет	нет	нет	нет
19/22	Мастер смены	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	2	-	да	нет	нет	нет	нет
Оперативно-ремонтный участок														нет	нет	нет	нет	нет
20/22	Электротехник-зосварщик	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	да	нет	да	нет	да
АХО														нет	нет	нет	нет	нет
21/22	Инженер (по подготовке производства)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
22/22	Уборщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
23/22А	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
23/22-1А (23/22А)	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
24/22	Штукатур-маляр	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	да	нет	нет	нет	нет
Участок станков с ЧПУ														нет	нет	нет	нет	нет
25/22	Мастер смены	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	да	нет	нет	нет	нет
26/22А	Оператор станка с ЧПУ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	да	нет	нет	нет	нет
26/22-1А (26/22А)	Оператор станка с ЧПУ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	да	нет	нет	нет	нет
26/22-2А (26/22А)	Оператор станка с ЧПУ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	да	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 30.05.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

(подпись) Лулев К.И.
(Ф.И.О.) _____
(дата) 15.06.22

Главный инженер
(должность)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ведущий специалист промышленной безопасности и охраны труда

(подпись) Хусаенова А.В.
(Ф.И.О.) _____
(дата) 14.06.2022

(дата)

Начальник производства
(должность)

(подпись) Садретдинова Г.А.
(Ф.И.О.) _____
(дата) 14.06.2022

(дата)

Мастер смены
(должность)

(подпись) Жуков В.С.
(Ф.И.О.) _____
(дата) 15.06.22

(дата)

Руководитель участка ЧПУ
(должность)

(подпись) Садеев Р.Ф.
(Ф.И.О.) _____
(дата) 14.06.2022

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

(подпись) Додулад Альбина Раиловна
(Ф.И.О.) _____
(дата) 30.05.2022

(дата)

748

(№ в реестре экспертов)